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Dan Eliasson besökte Räddningstjänsten
Halmstad

I går besökte Dan Eliasson, generaldirektör på MSB, Räddningstjänsten
Halmstad. 
- Jag åkte till Halmstad för att bilda mig en egen uppfattning om
omfattningen av översvämningarna, hur arbetet går och hur MSB:s stöd till
insatsen fungerar, säger han.

Översvämningarna i södra Sverige har varit omfattande. För att bilda sig en
egen uppfattning om händelserna besökte MSB:s generaldirektör, Dan
Eliasson, Räddningstjänsten Halmstad i går. På plats fanns även
representanter från länsstyrelsen Halland och Halmstads kommun. Syftet
med besöket var att få en aktuell lägesbild samt att räddningstjänsten skulle
få möjlighet att beskriva hur arbetet bedrivits under händelsen.
- Det har varit mycket intressant och lärorikt att få ta del av hur
räddningstjänsten samarbetat med länsstyrelse och kommun - och även oss
på MSB - under denna händelse. Det märks att man har en genomarbetad
struktur för hur man hanterar denna typ av händelser och det känns väldigt
tryggt, säger Dan Eliasson.

Vad tar du med dig från besöket?
- Det jag tar med mig härifrån redan som lärdom är att det förebyggande
arbetet som MSB bidrar till och stöttar med, och som görs bland annat i
Halland, behöver fortsätta. Extrema väder kommer dyka upp igen och vi
behöver vara väl förberedda på översvämningar, långvarig torka och extrema
stormar.
Hans Ekberg är räddningschef i Halmstad och var en av de som deltog under
besöket.
- Vi har fått god hjälp av MSB, inte minst när det gäller
översvämningsbarriärer, sandsäckar och översvämningskarteringar. Jag tycker



det är väldigt bra och uppskattat när en myndighetschef gör den här typen av
besök. Då får man en ordentlig bild av verkligheten, säger Hans Ekberg. 

Myndigheten för civilt försvar är den ledande, inriktande och samordnande
myndigheten i det civila försvaret. Myndigheten säkerställer att samhället är
förberett för kris, höjd beredskap och krig.
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